
 

 
 

 

 
Alla som tävlar, från inbjudningstävling och uppåt ska ha 
tagit Grönt kort, oavsett om man är häst- eller ponnyryttare, 
kusk eller voltigör. Grönt kort är ett bevis på att du har den 
breda grundkunskap som behövs inför en tävlingsstart. 

 
Från och med 1/1 det år den tävlande fyller 14 år måste hen ha ett eget grönt kort. Från och 
med det år den tävlande fyller 13 år kan hen själv gå grönt kort kursen och avlägga proven. 
Är den tävlande under 13 år ska målsman gå kursen och avlägga prov, denna ansvarar för 
barnet och dess handlingar under tävling. Barnet rekommenderas att gå kursen tillsammans 
med målsman och behöver då inte betala för kursen.  
Kursen består av en webbdel som du gör på egen hand innan den fysiska träffen med 
kursledare. Webbdelen hittar du på sisuforlag.se och den kostar 175kr. Webbdelen av Grönt 
kort kursen består av åtta avsnitt med texter, filmer, animeringar och uppgifter som du ska 
gå igenom. 

 
” Syftet med grönt kort är att ryttare som vill tävla, oavsett tävlingsgren, ska få en 

likriktad baskunskap i hästkunskap, regler, värdegrund och trygghet.” 

 



Innan kursens start ska man ha ett intyg på de förkunskaper man måste ha: 

• Visa häst vid hand 
• Binda upp en häst med säkerhetsknut 
• Genomföra en lastning med eller utan häst samt att muntligt kunna redogöra för hur 

en häst ska vara utrustad när den åker transport, och hur man på ett säkert sätt 
lastar på och lastar av en häst. 

• Visitering Ta på och av ett hästtäcke Dekorativ hästvård. 

Vi avsätter 2h första dagen till att genomföra de praktiska momenten. När alla genomfört 
dessa får de ett underskrivet intyg på att man har de förkunskaper som krävs. Har man ett 
underskrivet intyg sen innan behöver man inte delta på detta moment.  

Registrering av Grönt Kort 

Den som går Grönt kort kursen kommer under kursens gång att registrera sig i 
tävlingsdatabasen (TDB) om hen är över 18 år och inte finns registrerad som ryttare på 
annans konto. För att registrering av Grönt kort ska ske, krävs att ryttaren har ett konto i 
TDB eller finns tillagd som ryttare under förälder/målsmans profil. Det är 
ryttarens/målsmans ansvar att ordna detta innan kursens slut. 

Viktigt! 

Alla barn som finns registrerade i TDB sen tidigare som ryttare under sin förälders/målsmans 
profil ska inte skapa ett nytt konto i samband med Grönt Kort-kursen. Minderåriga ska inte 
ha en egen inloggning utan ska läggas till under "Mina sidor - Ryttare" under 
förälders/målsmans profil i TDB. 

Grönt kort kan registreras på person som har eget konto eller på ryttare som finns på 
målsmans konto. Det är kursledaren tillsammans med distrikten som registrerar det gröna 
kortet. 

Grönt kort-kursen är fördelad över 4 tillfällen då det sista tillfället är avsatt för prov. 
Lördag-söndag den 9-10 september + 16-17 september 

Vi samlas klockan 15.00 lördag den 9/9 i kafeterian. 

Emma Sandholm är kursledare. 

Kostnad: 1200 kronor, kursmaterial (ej webbdel), provet och registrering av ditt Gröna kort 
ingår. 

Anmäl dig till ridskolan@haboridklubb.se. 

Välkomna! 


